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“(il deg som gkal ordne
@tl en gravierd!

med utgangspunkt i rimelige valg. Nar vi har hatt en

| dette dokumentet har vi samlet prisinformasjon om hva en
gravferd koster i vart byra. Her finner du minimums- og
maksimumspriser i trad med prisopplysningsforskriften, og i
tillegg fremkommer et alternativ som viser prisene ved en
vanlig gravferd hos oss. Vi haper informasjonen er lettleselig
og forstaelig, og at du tar kontakt med oss dersom du har

spgrsmall

Hva en begravelse koster er et resultat av mange store og
sma valg, og det er fullt mulig & ha en verdig og fin begravelse

Vanlig gravferd i Tgnsberg omradet

Her har vi satt opp kostnader ved en standard jordbegravelse hvor det forventes ca. 50 deltakere i seremonien i

Produkt/tjeneste

Kiste, stell og nedlegg

Transport

Seremoni

Honorarer:
(Konferanse,
tilrettelegge,

Melding og sgknader til
det offentlige.)

Annet

Solvang gravkapell, som et eksempel.

Kiste, komplett

Stell og nedlegging i kiste
Klargjgring og bringing av kiste til
nedlegging pa SiV.

Transport av kisten fra dgdssted
til seremonisted

Transport av utstyr og mannskap til
seremonien

Assistanse, 1-2 assistenter
Dekorasjonsutstyr

50 programmer

Kistedekorasjon

Avgiftspliktig honorar

Avgiftsfrie honorarer

Utenfor avgiftsomradet
Administrasjonskostnader

Annonse TB, ca
SUM

planleggingssamtale og vet hva dere gnsker, far dere et
detaljert prisoverslag som viser hva det vil koste.

Vi kan ogsa sette opp et overslag til dere pa forhand, og du
star helt fritt til & bestemme om du gnsker & benytte deg av
var hjelp videre. Hvis du velger a ga videre med vart byra, og
endrer valgene vedrgrende gravferden, kan dette medfgre
endret pris. Du vil i sa fall fa nytt prisoverslag dersom det er

gnskelig.

Pris

10135
1267
991

2552

2986
1250
1216
3200
1874
1287
2474
1745

2500
33477

Merknad

Heltre hvit kiste med dyne, pute og skjorte

Gjelder kun ndr avdgde er hentet pd bare
for oppbevaring pa SiV eller ved dgdsfall
pa SiV.

| de tilfeller avdgde ikke kan transporteres
direkte fra dgdssted i kiste til seremonisted
med oppbevarings mulighet, sa vil det
palppe en ekstra kostnad for transport.

Blomsterstativer, tepper, lysestaker osv
Motiver uten bildebehandling.

Gjennomsnitt str er fra 80- til 95 mm



Produkt/tjeneste

Kiste, stell og nedlegging i kiste

Kiste inkludert utstyr 5514
Stell og nedlegging i kiste 1267

Transport

Bringing av den dgde pa bare eller i kiste Ay
fra dgdssted til oppbevaringssted

Bringing av kiste til dgdssted eller 991
oppbevaringssted

Transport av kiste fra dgdssted eller 2450
oppbevaringssted til seremonisted

Transport av utstyr og mannskap til 332
seremoni

Transport fra seremoni til krematorium 2700
eller gravplass.

Seremoni

Assistanse, 1-2 konsulent 2986

Pynt / dekorasjonsutstyr 1250
Program, 50 eksemplarer 1216

Kistedekorasjon ( 3 enkle roser) 150
Annonse, 75 mm lang i TB 2500

Honorarer

Avgiftspliktig honorar 1071
Avgiftsfritt honorar 857
Avgifter utenfor avgiftsomradet 1502

Administrasjons kostnader 1745

Minimum

29083

Minimums- og maksimumspriser for utvalgte
varer og tjenester, etter
Prisopplysningsforskriften.

Prisene gjelder for en gravferd i Tgnsberg og naeromrader.

Maksimum

44211
1523*

5104*

991

2450

332

2700

6 856*

1250
2178

4000+++
2500

2142
1285
2999
1746
82303

Merknad

Dyne, pute, skjorte

*Eget tgy ma fplge gravferdsforskriften
§29.

*Kveld/natt/helg. Timebasert etter hvert
enkelt oppdrag.

Gjelder kun nar avdgde er hentet pa
bare for oppbevaring pa SiV eller ved
dgdsfall pa SiV.

Gjelder der seremonisted ikke har
oppbevaringsmulighet.

*Se forklaring for transportstgtte.

*Stor seremoni med 3 til 4 assistenter.
Timebasert.
Blomsterstativer, tepper, lysestaker osv

Pris varier etter personlig design med
foto

@kning av tekst gir hgyere kostnad

Konferanse, tilrettelegging, melding og
sgknader til det offentlige.



Kommentarer:

Eventuelt minnesamveer, solistinnslag, gravstein/inskripsjon
og kommunale avgifter kommer i tillegg. Hvis noe av dette
er aktuelt, er vi selvfglgelig behjelpelige med & finne priser
for disse tjenestene ogs3, slik at du far et komplett
prisoverslag.

Betalingsbetingelser
Vanligvis sender vi ut faktura 1-2 uker etter at seremonien
har funnet sted, med 14 dagers betalingsfrist.

Faktura for gravferd skal kunne dekkes av avdgdes egne
midler, selv om bankkontoen for gvrig er sperret i pavente
av et skifte.

Finnes det offentlige stgnadsordninger?
Ja, det finnes to ordninger gjennom NAV; transportstgtte og
behovsprgvd stgtte.

*Transportstgtte gis i de tilfeller der ngdvendig transport av
den som er dgd — fra dgdssted til naermeste naturlige
gravplass overstiger 20 km. Det er en egenandel pa kr.
2700,- (2023). Neermeste naturlige gravplass ses i forhold til
avdgdes folkeregisteradresse. Byrdet er behjelpelige med &
spke om denne stgtten.

| tilfeller der den som er dgd etterlater seg lite eller ingen
midler kan det gis behovsprgvd stgtte inntil kr. 26 999,-
(2023). Om det gis stptte og i sa tilfelle hvor mye, er basert
pa siste foreliggende likning. Reglene er litt ulike i forhold til
om avdgde etterlater seg ektefelle eller ikke. Hvis dere tar
med likningspapirer til et av vare kontorer, kan vi i de fleste
tilfeller avgjgre om dere kan veere berettiget stgnad eller
ikke. Vi er behjelpelige med a sgke NAV om stgtte, dersom
dere gnsker det.

Dersom avdgde er under 18 ar gis det uansett fullt
stgnadsbelgp til dekning av reelle utgifter.

Finnes det andre stgnadsordninger?

Mange fagforeninger, som Fagforbundet og Norsk
Jernbaneforbund, har ordninger om stgtte i forbindelse med
dgdsfall. Slike ordninger er som regel ikke obligatoriske, og
omfatter dermed ikke ngdvendigvis alle. | noen tilfeller kan
det ogsa gis stgtte dersom et medlem mister ektefellen sin.
Ta derfor kontakt med den aktuelle fagforeningen og
undersgk om det finnes stgnadsordninger.

Mange har ogsa forsikringsordninger som gir utbetalinger
ved naturlige dgdsfall, sykdom og ulykker.

KLEMMETSBY-FIRING
BEGRAVELSESBYRA

HEDER

Dggnvakt

Telefon: 3338 12 00



